PROPOSTA DE PRECOS

AO PREGOEIRO
PREFEITURA DE BOA VIAGEM
PREGAO N° 2019.11.06.1-PP

Raz&o Social: ANTONIO DA SILVA DINIZ - ME
CNPJ: 08.419.469/0001-71

Endereco: Av. Fco. Rosier de Araujo, 403 - centro - Boa Viagem - CE CEP:63.870-000

Fone: (88) 3427-1754 Fax:
Banco: 001 Agéncia N.°: 0898-2 Conta Corrente n.°: 22.346-8

ANTONIO DA SILVA DINIZ - ME
CNPJ: 08.419.469/0001-71
Av. «o. Rosier de Araujo, 403

centro - Boa Viagem - CE.

1 - OBJETO:Registro de Precos, visando futura e eventual Contratacdo para o fornecimento de Oleos
lubrificantes e pecas de reposi¢édo de veiculos de pequeno, médio, grande porte e motocicletas, pertencentes a
frota dos drgaos e entidades do municipio de Boa Viagem/Ce

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I, que integra o
instrumento convocatério da licitagdo em epigrafe.

cODIGO

ITEM

10

11

ASPEC

97227

97229

73127

97372

97232

97233

97234

97235

97236

97237

97238

DESCRIGAO

OLEO LUBRIFICANTE 5W30 SINTETICO

OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR A GASOLINA 20W50
OLEO DE FREIO DOT 3 - 500ML

OLEO DE FREIO DOT-4UNIDADE COM 500ML

OLEO PARA CAIXA DE MACHA N°90

OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA E DIR.HIDRAULICA
PARA MOTOR A GASOLINA

FILTRO LUBRIFICANTE DA MONTANA 14ANO 2018/2019
FILTRO LUBRIFICANTE DO FIAT UNO MILE 1.0 ANO 2009/2010
FILTRO DE AR MOTOR DA MONTANA 1.4 ANO 2018/2019

FILTRO DE AR DO FIAT PALIO, UNO MILE 1.0 ANO 2009/2010

FILTRO DE AR CONDICIONADO DA MONTANA 14 ANO
2018/2019

75

60

45

25

30

9

LITRO
LITRO
UNID.
UNID.

LITRO

LITRO

UNID.
UNID.
UNID.

UNID.

UNip~?

TEXACO

TEXACO

BOSCH

BOSCH

TEXACO

TEXACO

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

' TECFIL

36,00

20,00
20,00
25,00

25,00

20,00

20.160,00
5.060,00
8.620,00
4.500,00

14.850,00

18.324,00

1.500,00
1.200,00
1.125,00

625,00

600,00



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

97239

97240

97241

72509

42199

73307

97242

97394

97395

97396

97397

97247

97379

97251

97249

97398

97252

97254

97248

97373

97256

97257

97255

8194

97258

73323

97259

97260

97261

97262

97327

97328

97329

FILTRO DE AR CONDICIONADO DO FIAT UNO MILE 1.0 ANO
2009/2010

FILTRO DE COMBUSTIVEL DA MONTANA 1.4 ANO 2018/2019

FILTRO DE COMBUSTIVEL DO FIAT UNO MILE 1.0 ANO
2009/2010

GRAXA PARA VEICULOS

ESTOPA (PCT) com 200 gramas

AGUA DESTILADA.

ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO

OLEO LUBRIFICANTE 20W50 PARA RENAUT/SANDERO EXP
1.6 MOTOR A GASOLINA

OLEO LUBRIFICANTE 20W50 PARA FORD /FIESTA 1.6 FLEX
MOTOR A GASOLINA

OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA L200 4X4 GL MOTOR A
DIESEL

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO RENAUT - SANDERO
HATCH 1.6, GASOLINA ANO 2012
FILTRO LUBRIFICANTE PARA FORD/FIESTA 1.6 FLEX

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA
TOYOTA ANO 2000/2001 MOD. HILUX DLX 4X4 DIESESL ANO
200/2001 ;

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO RENAUT
SANDERO HATCH 1.6 GASOLINA ANO 2012/2012

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA TOYOTA MOD.HILUX DLX 4X4 A DIESEL ANO
2000/2001;

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO FORD FIESTA
1.6 FLEX

OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR A DIESEL 15W40

OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO Pl MOTOR A DIESEL 5W30

FILTRO LUBRIFICANTE P/ MOTOR A DIESEL PARA VEICULO
TIPO CAMINHONETA TOYOTA 2012 HILUX DLX 4X4 A DIESEL
ANO 2012/2012;

FILTRO DE AR Pl MOTOR A DIESEL PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA TOYOTA 2012 MOD. HILUX DLX 4X4 A DIESEL
ANO 2012/2012;

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR A DIESEL,VEICULO
TIPO CAMINHONETA TOYOTA 2012 MODELO HILUX 4X4 A
DIESEL ANO 2012/2012;

FILTRO DE DIREGAO HIDRAULICO PARA VEICULO TIO
CAMINHONETA TOYOTA MODELO HILUX 4X4 A DIESEL
HIDRAULICO PARA VEICULO TIPO TOYOTA

FILTRO DE AR CONDICIONADO HILUX PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA TOYOTA

OLEO P/CAIXA DE MARCHA 80W90

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTOR A GASOLINA PARA
VEICULO TIPO FIAT PALIO

OLEO LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO

FILTRO LUBRIFICANTE DO ETIOS TOYOTA 2017/2018

FILTRO DE AR DO ETIOS TOYOTA 2017/2018

FILTRO DE AR CONDICIONADO DO ETIOS TOYOTA 2017/2018
FILTRO DE COMBUSTIVEL DO ETIOS TOYOTA 2017/2018
FILTRO LUBRIFICANTE DA SPIN CHEVROLET 2014

FILTRO LUBRIFICANTE DA ECOSPORTE FORD 2012

FILTRO DE AR DA SPIN CHEVROLET 2014

25

60

25

243

307

955

116

15

15

15

15

11

11

1.415

6 f

85

12

20

10

15

72

10

15

10

UNID.
UNID.
UNID.

QuILO
PACOTE
LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

LITRO

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

LITRO

LITRO

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

LITRO

UNID.

LITRO
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.

UNip~n

TECFIL

TECFIL

TECFIL

SKF

DIVERSOS

HERCULES

TECBRIL

TEXACO

TEXACO

TEXACO

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TEXACO

TEXACO

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

MOBIL

TECFIL

TEXACO

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

\ ecfil

20,00

22,00

22,00

48,00
3,00
3,00

18,00

22,00

22,00

42,00

20,00

24,00

96,00

20,00

22,00

20,00
22,00

42,00

96,00

70,00

65,00

15,00

22,00

22,00

22,00

38,00
30,00
30,00
44,00
20,00
20,00
26,00

48,00

500,00

1.320,00

550,00

11.664,00
921,00
2.865,00

2.088,00

330,00

330,00

630,00

60,00

72,00

1.440,00

220,00

242,00

60,00
31.130,00

3.570,00

1.152,00

560,00

1.300,00

90,00

132,00

220,00

330,00

2.736,00
300,00
150,00
220,00
100,00
300,00
260,00

288,00



45

46

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

97330

97331

97332

97333

97334

70860

97263

97264

97265

97266

97267

97290

97268

97269

97270

97271

97272

97273

97277

97278

97279

97280

97281

97374

97375

97376

97285

97286

97287

97288

97289

70859

97377

97380

97293

97322

97382

97324

97325

FILTRO DE AR DA ECOSPORTE FORD 2012

FILTRO DE AR CONDICIONADO DA SPIN CHEVROLET 2014

FILTRO DE AR DE CONDICIOANDO DA ECOSPORTE FORD
2012

FILTRO DE COMBUSTIVEL DA SPIN CHEVROLET 2014
FILTRO DE COMBUSTIVEL DA ECOSPORTE FORD 2012
OLEO PARA DIFERENCIAL N°140

OLEO DO HIDRAULICO 68, UNIDADE COM 5 LITROS
OLEO DO HIDRAULICO 68, UNIDADE COM 20 LITROS

OLEO LUBRIFICANTE 15W40 Cl4 PARA MOTOR A DIESEL

OLEO LUBRIFICANTE 10W40 SINTETICO PARA MOTOR A
DIESEL

FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MWM
FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MAN
FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS MB OF 1519 MOTOR MB
FILTRO LUBRIFICANTE PARA ONIBUS VOLARE V8 MOTOR
FILTRO DE AR PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MWM

FILTRO DE AR PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MAN

FILTRO DE AR PARA ONIBUS MB OF 1519 MOTOR MB

FILTRO DE AR PARA ONIBUS VOLARE V8 MOTOR

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA ONIBUS VOLARE V8
MOTOR

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MWM

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MAN

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA ONIBUS MB OF 1519 MOTOR
MB

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA ONIBUS VOLARE V8

FILTRO DE AR SECUNDARIO 203 VOLARE

FILTRO DE AR SECUNDARIO 838 MBM

FILTRO DE AR SECUNDARIO 839 MAN

FILTRO SENDIMENTADOR PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MWM

FILTRO SENDIMENTADOR PARA ONIBUS 15.190 MOTOR MAN

FILTRO SENDIMENTADOR PARA ONIBUS MB OF 1519 MOTOR
MB

FILTRO SENDIMENTADOR PARA ONIBUS VOLARE V8
GRAXA PARA CHASSI 20KG
OLEO PARA CAIXA DE MARCHA N°90

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO RENAUT SANDERO
HATCH 1.6, GASOLINA ANO 2012/2012;

FILTRO DE AR PARA VEICULO RENAUT SANDERO HATCH 1.6
GASOLINAANO 2012/2012

FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA TOYOTA
MOD. HILUX DLX 4X4 A DIESEL ANO 2000/2001

FILTRO DE COMBUSTIVEL, PARA VEICULO RENAUT,
SANDERO HATCH 16 GASOLINAANO 2012/2012

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO RENAUT - KWID 1.0
GAOLINA ANO 2019;

FILTRO DE AR PARA VEICULO RENAUT KWID 1.0 ANO 2019

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO RENAUT KWID
1.0 ANO 2019

5
6
5
6
5
30
15
3
600
90
15
15
5
15
30
30
5
15
8
15
15
5
15
15
30
30
15
15
5
5
12
105
8
8
8
8
24
24

UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
LITRO
UNID.
UNID.
LITRO
LITRO
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
UNID.
QUILO

LITRO

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

A gUNID.

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TEXACO

TEXACO

TEXACO

TEXACO

TEXACO

TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

SKF

TEXACO
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECRK

60,00
25,00
20,00
20,00
20,00
20,00
75,00
300,00
22,00
38,00
45,00
190,00
50,00
150,00
130,00
130,00
130,00
100,00
50,00
100,00
100,00
80,00
150,00
60,00
80,00
168,00
80,00
168,00
140,00
80,00
300,00

22,00

22,00

20,00

130,00

20,00

30,00

36,00

30,00

300,00
150,00
100,00
120,00
100,00
600,00
1.125,00
900,00
13.200,00
3.420,00
675,00
2.850,00
250,00
2.250,00
3.900,00
3.900,00
650,00
1.500,00
400,00
1.500,00
1.500,00
400,00
2.250,00
900,00
2.400,00
5.040,00
1.200,00
2.520,00
700,00
400,00
3.600,00

2.310,00

176,00

160,00

1.040,00

160,00

720,00

864,00

720,00

/'w/



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

116

117

97384

97386

97387

97388

97389

97390

97391

97392

97393

97295

97296

97297

97298

97299

97300

97301

97302

97303

97304

97305

97306

97307

97308

97309

97310

97311

97312

97313

97314

97316

97315

97317

97318

97319

FILTRO DE COMBUSTIVEL, PARA VEICULO RENAUT KWID 1.0,
GASOLINA ANO 2019;

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA GMC MOD. HD 3500 ANO 2001 A DIESEL

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA MITSUBISCH ANO 2018/2019 MODELO L200
TRITON GL DIESEL 2.4 4X4 ANO 2018/2019

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA GMC MOD.HD 3500 2001 A DIESEL ANO 2001;

FILTRO DE AR CONDICIONADO PARA VEICULO TIPO
CAMINHONETA MITSUBISCHI L200 TRITON GL DIESEL 2.4 4X4
ANO 2018/2019

FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA GMC
MOD. HD 3500, DIESEL ANO 2001;

FILTRO DE AR PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA
MITSUBISCHI L200 TRITON 2018/2019 GL DIESEL 2.4 4X4X
ANO 2018/2019.

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA
GMC MOD. HD 3500 ANO 2001 GMC MOD. HD 3500, A DIESEL
ANO 2001

FILTRO LUBRIFICANTE PARA VEICULO TIPO CAMINHONETA
MITSUBICHI L200 TRITON GL DIESEL 2.4 4X4 ANO 2018/2019

OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA E DIR.HIDRAULICA
PARA MOTOR A DIESEL

OLEO DO HIDRAULICO 68, UNIDADE COM 01 LITRO

FILTRO LUBRIFICANTE PARA MOTONIVELADORA 120K SERIE
CAR120KAJA903688

FILTRO LUBRIFICANTE PARA RETRO 4X4 MWM NAT ASP 3C
SERIE 2276842

FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHAO VW 26X280 CRM 6X4
FILTRO LUBRIFICANTE PARA CAMINHAO TANQUE MB ATRON

FILTRO LUBRIFICANTE PARA PA MECANICA W 130

FILTRO DE AR PARA RETRO 4X4 MWM NAT ASP 3C SERIE
2276842

FILTRO DE AR PARA PA MECANICA W 130
FILTRO DE AR PARA CAMINHAO VW 26X280 CRM 6X4
FILTRO DE AR PARA CAMINHAO TANQUE MB ATRON

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA MOTONIVELADORA 120K
SERIE CAR120KAJA903688

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA RETRO 4X4 MWM NAT ASP
3C SERIA 2276842

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA PA MECANICA W 130

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA CAMINHAO VW 26X280 CRM
6X4

FILTRO DE COMBUSTIVEL PARA CAMINHAO TANQUE MB
ATRON

ELEMENTO FILTRANTE AR 782105
ELEMENTO FILTRANTE AR 782108
ELEMENTO FILTRANTE AR 600975

ELEMENTO FILTRANTE AR 608533

FILTRO SEPARADOR PARA RETRO 4X4 MWM NAT ASP 3C
SERIE 2276842

FILTRO SEPARADOR PARA PA MECANICA W 130
FILTRO SEPARADOR PARA CAMINHAO VW 26X280 CRM 6X4
FILTRO SEPARADOR FS 20007

FILTRO HD PARA CAMINHAO VW 26X280 CRM 6X4

24

12

12

12

12

450

450

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

25

25

25

25

15

15

15

15

15

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

UNID.

TECFIL V

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TEXACO

TEXACO
TECFIL

TECFIL

TECFIL
TECFIL

TECFIL

DONALDSON
DONALDSON
TECFIL
TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

TECFIL

DONALDSON
DONALDSON
DONALDSON
DONALDSON
PARKER
PARKER

PARKER

25,00

30,00

50,00

30,00

40,00

70,00

67,00

34,00

90,00

37,00

16,00

90,00

40,00

50,00
50,00
80,00
280,00
270,00
130,00

130,00

280,00

20,00

40,00

110,00

90,00

320,00
200,00
200,00
340,00
160,00
170,00

170,00

DONALDSON, (180,00

"ECFIL / /15,00

600,00

360,00

600,00

240,00

320,00

560,00

536,00

408,00

1.080,00

16.650,00

7.200,00

1.350,00

600,00

750,00
750,00
1.200,00
4.200,00
4.050,00
1.950,00

1.950,00

4.200,00

300,00

600,00

1.650,00

1.350,00

8.000,00
5.000,00
5.000,00
8.500,00
2.400,00
2.550,00
2.550,00
7.200,00

225,00






